様式第6号（第11条関係）
○○年○○月○○日
浜田市長　　　　　様

申請者　団体名
代表者住所
役職　　　　代表者名
まちづくり総合交付金繰越協議書
○○年度において交付を受けたまちづくり総合交付金を翌年度に繰り越して使用したいので、下記のとおり浜田市まちづくり総合交付金交付要綱第11条第2項の規定により協議します。
記
	繰越額
	　円

　繰越しが必要な理由
　　　　計画していた事業が台風により中止となったため。
翌年度への交付金の繰越金がある場合

記入例

○○町内会

浜田市殿町1番地

○ ○ ○

会長